Daha sonra Dergâh-ı
Âlî’de müteferrikalık görevinde bulundu. Edirne’de bulunduğu dönemde çoğunlukla
ihtisap ağalığı yaptı (Adıgüzel-Gündoğdu, 2014: 1693). İstanbul’da vefat eden şairin
mezarı, Edirnekapı haricindedir (Açıkgöz, 2017: 97). Şairin ölüm tarihini Abdurrahman
Hibrî Efendi 1017/1608-09 (Kazancıgil, 1996: 124), Rıza 1020/1611 (Zavotçu, 2009: 195),
Kâtip Çelebi, Ahmed Bâdî, Riyâzî ve Kaf-zâde Fâizî ise 1027/1618-19 olarak gösterir
(Balcı, 2014: 644; Adıgüzel-Gündoğdu, 2014: 1693; Açıkgöz, 2017: 97; Kayabaşı, 1997:
208).

Kaynakların verdiği bu ölüm tarihleri içinde 1027/1618-19’un doğru olduğu
anlaşılmaktadır. Çünkü Tîğî’nin elimizdeki şiirleri arasında Şerif Efendi’nin Edirne
kadısı olması üzerine düşürdüğü ve 1024/1615-16 tarihini veren bir tarih kıt’ası
bulunmaktadır (Mecmû’a-i Eş’âr, 06 Mil Yz A 897 vr. 185a). Bu da bizlere şairin bu
tarihten sonra öldüğünü gösterirken, bazı tezkirecilerin vermiş olduğu 1017/1608-09
yılının doğruluğunu teyit etmektedir.

Abdurrahman Hibrî Efendi, Edirne’de Üsküfçü Hızır Mahallesi Soğukçeşme
Sokağı’ndaki Tîğî’ye ait olan evin, Uşşâkî Tarikatı şeylerinden Muslihiddin Efendi
tarafından satın alınarak zaviyeye dönüştürüldüğünü belirtir (Kazancıgil: 1996: 37).

Eserleri

yüzyıl divan
şairlerinden biri de Tîğî’dir. Aslen Edirneli olan şairin asıl adı, Mehmed’dir. Edirne
Sarayı’nda yetişerek buradan sipahi olarak çıkmış, daha sonra Dergâh-ı Âlî’de
müteferrikalık ve Edirne’de ihtisap ağalığı görevlerinde bulunmuştur. 1027/1617
yılında vefat etmiştir.

Yazmış olduğu tarih manzumeleri ve musammatlarıyla meşhur olan Tîğî’nin
Kemâl-paşazâde’nin Nigâristan adlı eserini Farsçadan Türkçeye tercüme etmiş ancak
müsvedde hâlinde kalan bu eser, daha sonra kaybolmuştur. Kaynaklarda bu eser
dışında şairin bir de Dîvân sahibi olduğu belirtilmektedir.